
38
DECYZJA NR 140 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 kwietnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego „Kalendarza imprez i szkoleń
w zakresie kultury fizycznej na 2004 rok”

Na podstawie § 3 pkt 1, 3 i 4 Rozporządzenia Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25
lutego 2003 r. w sprawie celów kultury fizycznej
realizowanych w Policji, Państwowej Straży Pożarnej
i Biurze Ochrony Rządu, postanawia się, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowe-

go „Kalendarz imprez i szkoleń w zakresie kultury
fizycznej na 2004 rok”, stanowiący załącznik do de-
cyzji.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder

Załącznik
do decyzji nr 140
Komendanta Głównego Policji
z dnia 30 kwietnia 2004 r.

KALENDARZ
IMPREZ I SZKOLEŃ

W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ
NA 2004 ROK

POLSKA FEDERACJA SPORTU
„GWARDIA”

PROGRAMY IMPREZ I SZKOLEŃ SPORTOWYCH W 2004 ROKU

Kalendarz imprez i szkoleń sportowych na 2004 rok stanowi zbiór przedsięwzięć, które zostaną zorganizo-
wane i przeprowadzone przez Polską Federację Sportu „GWARDIA” oraz zrzeszone w niej kluby i stowarzysze-
nia sportowe.

Celem tych przedsięwzięć jest:
– dokonanie przeglądu osiągnięć jednostek resortu spraw wewnętrznych i administracji w zakresie kultury fi-

zycznej oraz doskonalenie sprawności fizycznej funkcjonariuszy i pracowników resortu w formie rywalizacji
sportowej oraz propagowanie kultury fizycznej w środowisku,

– uczestnictwo w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym,
– szkolenie i doskonalenie kadr kultury fizycznej na potrzeby jednostek resortu spraw wewnętrznych i admini-

stracji.
W Centralnej Spartakiadzie Sportowej MSWiA, Warszawskiej Spartakiadzie Sportowej MSWiA oraz innych

imprezach krajowych uczestniczyć będą funkcjonariusze i pracownicy resortu oraz członkowie klubów gwardyj-
skich.

W Mistrzostwach Świata Policji (USIP), Mistrzostwach Europy Policji (USPE) oraz zawodach międzynarodo-
wych startować będzie reprezentacja Polskiej Federacji Sportu „GWARDIA”, złożona z zawodników będących



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 38-173-

funkcjonariuszami Policji, Straży Granicznej i innych policyjnych służb odpowiedzialnych za porządek i bezpie-
czeństwo wewnętrzne w państwie.

PROGRAM
MISTRZOSTW ŚWIATA, EUROPY, INNYCH ZAWODÓW MIĘDZYNARODOWYCH,
KONGRESÓW, ZEBRAŃ ZARZĄDU I ODPRAW ORGANIZOWANYCH PRZEZ USIP

I USPE ORAZ KRAJOWE POLICYJNE ZWIĄZKI SPORTOWE

Lp. Nazwa imprezy Miejsce Zakładany termin

1. Mistrzostwa Europy Policji w Biegach Przełajowych Polska 26 – 29 marca

2. Mistrzostwa Europy Policji w Zapasach Grecja 14 – 17 maja

3. Międzynarodowe Mistrzostwa Słowacji Słowacja 23 – 25 czerwca

4. Kongres Europejskiej Unii Sportu Policji Polska październik

5. Międzynarodowe Zawody Policyjne w konkurencjach: judo,
strzelanie

Czechy 12 – 15 października

6. Kalendarzowe Narady Zarządu USPE Ustala USPE Ustala Sekretariat
Generalny USPE

PROGRAM INNYCH IMPREZ KRAJOWYCH

Lp. Nazwa imprezy Miejsce Zakładany termin

1. Obozy sportowe reprezentacji policyjnych:

a) biegi przełajowe

b) judo

c) judo, strzelectwo

Szklarska Poręba

Szczytno

Szczytno

styczeń, luty, marzec

maj

czerwiec

2. Mistrzostwa Polski Policjantów w Biegu Maratońskim Dębno 4 kwietnia

3. Międzynarodowe Mistrzostwa Policji w Półmaratonie
o Puchar Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Słupsk 5 czerwca

4. Mistrzostwa MSWiA w Piłce Siatkowej Szczytno do ustalenia

5. Halowe Mistrzostwa MSWiA w Piłce Nożnej Koszalin listopad



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 38-174-

PROGRAM
CENTRALNEJ SPARTAKIADY SPORTOWEJ MSWiA W SPORCIE POWSZECHNYM

Lp. Nazwa imprezy Miejsce Zakładany termin

1. Pływanie i ratownictwo wodne Szczytno 23 – 24 kwietnia

2. Wyciskanie sztangi leżąc Szczytno 20 – 21 kwietnia

3. Judo Opole 7 – 9 maja

4. Biatlon letni Szczytno 19 – 20 maja

5. Pięciobój policyjny Szczytno 16 – 18 maja

6. Karate Szczytno 21 – 22 maja

7. Tenis ziemny Szczytno 27 – 30 czerwca

8. Strzelanie Zielona Góra wrzesień

PROGRAM
WARSZAWSKIEJ SPARTAKIADY SPORTOWEJ MSWiA

Lp. Nazwa imprezy Miejsce Zakładany termin

1. Pływanie Legionowo Maj

2. Piłka siatkowa Legionowo Maj

3. Piłka nożna (drużyny 6-osobowe) Legionowo Czerwiec

4. Strzelanie Legionowo Czerwiec

5. Badminton Legionowo Wrzesień

6. Tenis stołowy Legionowo Październik

PROGRAM
KURSÓW DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

Lp. Nazwa imprezy Miejsce Zakładany termin

1. Kursy instruktorów strzelectwa (część ogólna i specjalistyczna) Szczytno maj, czerwiec

2. Kursy instruktorów rekreacji ruchowej w specjalności samo-
obrona – walka wręcz (część specjalistyczna)

Szczytno maj, czerwiec

3. Kursy doskonalące dla instruktorów sportu i rekreacji ruchowej do ustalenia marzec, grudzień



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 38-175-

ZASADY ORGANIZACJI
I PRZEPROWADZANIA IMPREZ SPORTOWYCH

UCZESTNICTWO

Prawo udziału w Centralnej Spartakiadzie Sportowej MSWiA oraz Warszawskiej Spartakiadzie MSWiA mają
funkcjonariusze i pracownicy jednostek resortu spraw wewnętrznych i administracji.
Warunkiem dopuszczenia każdego zawodnika (zespołu) do zawodów jest doręczenie kierownikowi imprezy na
odprawie technicznej imiennego zgłoszenia reprezentacji jednostki, potwierdzonego przez lekarza i kierownika
jednostki wg poniższego wzoru:

.....................................
                m.p.

ZGŁOSZENIE
ZAWODNIKÓW ZESPOŁU ........................................

(nazwa jednostki)

DO ZAWODÓW CENTRALNEJ (WARSZAWSKIEJ) SPARTAKIADY
SPORTOWEJ MSWiA W .........................................................

(nazwa dyscypliny)

Lp. Stopień Imię i Nazwisko Nr dokumentu
służbowego Uwagi lekarza

1.

2.

3.

4.

itd.

KIEROWNIK JEDNOSTKI

....................................
(podpis i pieczątka)

Zawodnicy (uczestnicy zawodów) muszą posiadać służbowe dokumenty tożsamości potwierdzające przynależ-
ność do resortu spraw wewnętrznych i administracji oraz opinię lekarza zezwalającą na udział w zawodach (po-
twierdzenie w zgłoszeniu lub książeczce zdrowia).
Regulaminy poszczególnych imprez, zawodów wraz z ich terminami organizator-gospodarz przesyła bezpośred-
nio zainteresowanym z trzytygodniowym wyprzedzeniem.
W zawodach obowiązuje zasada potwierdzania udziału zawodników (zespołów) w imprezie oraz stawiennictwo
w miejscu i terminie podanym przez organizatora.

W Centralnej Spartakiadzie Sportowej MSWiA uczestniczą reprezentacje:
1. Komendy Głównej Policji,
2. Komendy Stołecznej Policji,
3. Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku,
4. Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy,
5. Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku,



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 38-176-

6. Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim,
7. Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach,
8. Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach,
9. Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie,

10. Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie,
11. Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi,
12. Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie,
13. Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu,
14. Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu,
15. Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu,
16. Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie,
17. Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie,
18. Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu,
19. Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie,
20. Szkoły Policji w Pile,
21. Szkoły Policji w Słupsku,
22. Szkoły Policji w Katowicach,
23. Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
24. Komendy Głównej Straży Granicznej,
25. Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej,
26. Biura Ochrony Rządu,
27. Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie,
28. Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie,
29. Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie.

W Warszawskiej Spartakiadzie Sportowej MSWiA uczestniczą reprezentacje:
1. Komendy Głównej Policji,
2. Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej,
3. Komendy Głównej Straży Granicznej,
4. Biura Ochrony Rządu,
5. Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie,
6. Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
7. Komendy Stołecznej Policji,
8. Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.

WERYFIKACJA

Weryfikację zawodników (zespołów) przeprowadza przedstawiciel komisji sędziowskiej. W tym celu na odpra-
wie technicznej kierownicy zespołów zobowiązani są przedstawić służbowe dokumenty tożsamości swoich za-
wodników.
Brak wyżej wymienionych dokumentów powoduje niedopuszczenie zawodnika do udziału w zawodach.

UBIÓR

W imprezach sportowych Centralnej (Warszawskiej) Spartakiady Sportowej MSWiA reprezentacje jednostek
występują w jednolitych strojach sportowych.
Dopuszczalne jest stosowanie przez zawodników dodatkowych elementów wyposażenia i stroju sportowego,
o ile nie zabraniają tego regulaminy i przepisy danej dyscypliny sportowej (konkurencji).

SĘDZIOWIE

Zawody będą prowadzone według obowiązujących przepisów i regulaminów sportowych odpowiednich związ-
ków sportowych i dodatkowych ustaleń organizatora imprezy.
Sędziować zawody będą sędziowie Krajowych i Okręgowych Związków Sportowych.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8                                                                             Poz. 38-177-

Personel pomocniczy i techniczny zapewnia organizator zawodów. Protesty i uwagi dotyczące zawodów należy
zgłaszać do Przewodniczącego Komisji Sędziowskiej w czasie do 30 minut po zakończeniu konkurencji.

PUNKTACJA

W zawodach Centralnej Spartakiady Sportowej MSWiA prowadzona będzie punktacja drużynowa i indywidual-
na. Punkty zdobyte w klasyfikacji drużynowej wliczane będą do Punktacji Ogólnej Centralnej Spartakiady Spor-
towej MSWiA.
Za miejsca zajęte przez reprezentacje jednostek w poszczególnych dyscyplinach zostanie przyznana następująca
liczba punktów:

I miejsce 32 pkt
II miejsce 30 pkt
III miejsce 28 pkt
IV miejsce 26 pkt
V miejsce 25 pkt
VI miejsce 24 pkt
VII miejsce 23 pkt
VIII miejsce 22 pkt
....................
XXIX miejsce 1 pkt

W zawodach Warszawskiej Spartakiady Sportowej MSWiA prowadzona będzie punktacja drużynowa. Za miej-
sca zajęte w poszczególnych dyscyplinach zespołom zostanie przyznana następująca liczba punktów:

I miejsce 10 pkt
II miejsce 8 pkt
III miejsce 6 pkt
IV miejsce 5 pkt
V miejsce 4 pkt
VI miejsce 3 pkt
VII miejsce 2 pkt
VIII miejsce 1 pkt

Punkty zdobyte w klasyfikacji drużynowej wliczane będą do Punktacji Ogólnej Warszawskiej Spartakiady Spor-
towej MSWiA.
W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów przez dwa lub więcej zespołów w punktacji ogólnej sparta-
kiady (centralnej i warszawskiej), o lepszym miejscu zespołu decyduje większa liczba zdobytych pierwszych,
a następnie drugich, trzecich itd., miejsc przez zainteresowane zespoły.

Dyrektor
Biura Kadr i Szkolenia

Komendy Głównej Policji

insp. Zdzisław GAZDA



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -178-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 8

1. Zarządzenie nr 365/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 367/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 368/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 369/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 370/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 371/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 372/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 373/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 374/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 375/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 376/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 377/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 378/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 379/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 380/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 381/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 382/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 383/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 384/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 385/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 386/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 387/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -179-

23. Zarządzenie nr 388/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 389/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 390/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 391/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 392/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 393/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 394/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 395/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 396/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 397/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 398/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 399/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych uzyskanych połączeń telefonicz-
nych.

35. Zarządzenie nr 400/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych uzyskanych połączeń telefonicz-
nych.

36. Zarządzenie nr 401/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych uzyskanych połączeń telefonicz-
nych.

37. Zarządzenie nr 403/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 404/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 405/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 406/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 407/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 408/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 409/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 410/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 411/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -180-

46. Zarządzenie nr 412/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 413/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 414/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 415/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 416/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 417/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 418/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 419/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 419/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 420/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 421/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 422/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 423/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 424/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 425/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 426/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 427/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 428/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 429/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 430/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 431/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 432/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 433/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -181-

69. Zarządzenie nr 434/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 435/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 436/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 437/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 438/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 439/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 440/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 441/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 442/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

78. Zarządzenie nr 443/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

79. Zarządzenie nr 444/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

80. Zarządzenie nr 445/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-

racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

81. Zarządzenie nr 446/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

82. Zarządzenie nr 447/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

83. Zarządzenie nr 448/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

84. Zarządzenie nr 449/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

85. Zarządzenie nr 450/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

86. Zarządzenie nr 451/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

87. Zarządzenie nr 452/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

88. Zarządzenie nr 453/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

89. Zarządzenie nr 454/2004 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 maja  2004 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

90. Decyzja nr 99/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie de-
legowania do dyspozycji dowódcy operacji
„Szczyt” Komendanta Stołecznego Policji sił i
środków wsparcia do zabezpieczenia Europej-
skiego Forum Gospodarczego.

91. Decyzja nr 103/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 92/BłiI/04/TR.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -182-

92. Decyzja nr 104/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 101/BŁiI/04/RC.

93. Decyzja nr 105/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie
upoważnienia Dyrektorów – Centralnego Biura
Śledczego, Biura Służby Kryminalnej i Biura
Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji
oraz ich Zastępców do występowania w moim
imieniu do operatorów sieci telekomunikacyjnych
o udostępnienie danych związanych z utrzyma-
niem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

94. Decyzja nr 106/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 kwietnia 2004 r. w sprawie
przygotowania i przeprowadzenia ogólnopolskich
konkursów wiedzy i umiejętności zawodowych
policjantów.

95. Decyzja nr 107/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania w Komendzie Głównej Policji sztabu
do realizacji zadań Komendanta Głównego Policji
związanych z „Europejskim Forum Gospodar-
czym” oraz podpisaniem przez Polskę Traktatu
Akcesyjnego do Unii Europejskiej.

96. Decyzja nr 108/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania zespołu do wyjaśnienia nieprawidło-
wości wskazanych przez Prokuratora Okręgo-
wego w Opolu w piśmie z dnia 22 marca 2004
r. przy sprawie sygn. akt VI Ds. 20/02.

97. Decyzja nr 109/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania Komitetu Organizacyjnego Międzyna-
rodowej Konferencji „Wschodnia granica Unii
Europejskiej – transgraniczna przestępczość
zorganizowana. Rozpoznaj zagrożenia, skutecz-
nie zwalczaj”.

98. Decyzja nr 110/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 91/BŁiI/04/JC.

99. Decyzja nr 111/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 89/Ctr/04/HC.

100. Decyzja nr 112/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 88/Ctr/04/HC.

101. Decyzja nr 113/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 84/Cmt/04/KJ.

102. Decyzja nr 114/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 98/BłiI/04/MK.

103. Decyzja nr 115/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 86/Ctr/04/RS.

104. Decyzja nr 116/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 68/Cam/04/RS.

105. Decyzja nr 117/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 76/BłiI/04/JK.

106. Decyzja nr 118/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 80/BłiI/04/HC.

107. Decyzja nr 119/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 77/BłiI/04/MK.

108. Decyzja nr 120/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 105/BłiI/04/BP

109. Decyzja nr 121/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 78/Ctr/04/RS.

110. Decyzja nr 122/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 103/Cmt/04//BP.

111. Decyzja nr 123/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 87/CLK/04/BP.

112. Decyzja nr 124/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 92/BłiI/KGP/04/TR.

113. Decyzja nr 125/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 103/BłiI/04/RC.

114. Decyzja nr 126/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 kwietnia 2004 r. zmieniająca
decyzję w sprawie delegowania do dyspozycji
dowódcy operacji „Szczyt” Komendanta Sto-
łecznego Policji sił i środków wsparcia do za-
bezpieczenia Europejskiego Forum Gospo-
darczego.

115. Decyzja nr 127/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie
delegowania do dyspozycji Komendanta Woje-
wódzkiego Policji w Bydgoszczy sił wsparcia do
zabezpieczenia meczu piłki nożnej Polska – Ir-
landia.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -183-

116. Decyzja nr 128/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie
przedłużenia czasu służby policjantom pełnią-
cym służbę w Komendzie Głównej Policji.

117. Decyzja nr 129/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 96/BłiI/04/JC.

118. Decyzja nr 130/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 107/Ckt/04/BG.

119. Decyzja nr 131/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 73/BłiI/04/RC.

120. Decyzja nr 132a/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 106/BłiI/04/EJ.

121. Decyzja nr 133a/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 112/BłiI/04/BR.

122. Decyzja nr 132/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie
przedłużenia czasu służby policjantom pełnią-
cym służbę w Komendzie Głównej Policji

123. Decyzja nr 134/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
rozwiązania grupy operacyjno-śledczej.

124. Decyzja nr 135/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
ustalenia terenu zamkniętego.

125. Decyzja nr 136/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 113/Cmt/04/EM.

126. Decyzja nr 137/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 114/Cmt/04/EM.

127. Decyzja nr 138/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 65/Cam/04/MSz.

128. Decyzja nr 139/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okreso-
wej.

129. Decyzja nr 141/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. zmieniająca
decyzję w sprawie delegowania do dyspozycji
dowódcy operacji „Szczyt” Komendanta Sto-
łecznego Policji sił i środków wsparcia do za-
bezpieczenia Europejskiego Forum Gospo-
darczego.

130. Decyzja nr 142/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
uchylenia decyzji w sprawie przedłużenia czasu
służby policjantom pełniącym służbę w Komen-
dzie Głównej Policji.

131. Decyzja nr 143/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
upoważnienia do powierzania wartości pienięż-
nych.

132. Decyzja nr 144/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 74/BŁiI/04/JK.

133. Decyzja nr 145/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 75/BŁiI/04/JK.

134. Decyzja nr 146/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 108/BŁiI/04/JK.

135. Decyzja nr 147/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 122/Cmt/04/MM.

136. Decyzja nr 148/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 kwietnia 2004 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania komisji przetar-
gowej do postępowania nr 44/BłiI/04/JB.

137. Decyzja nr 0149/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 maja 2004 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej (tajna).

138. Decyzja nr 150/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 maja 2004 r. w sprawie upo-
ważnienia do ustalenia uprawnień w sprawach
świadczeń rodzinnych.

139. Decyzja nr 151/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 maja 2004 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powierzenia niektórych obowiąz-
ków i odpowiedzialności w zakresie gospodarki
finansowej Komendy Głównej Policji objętej
właściwością Biura Finansów KGP.

140. Decyzja nr 152/ 2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 maja 2004 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie udzielenia upoważnień do reali-
zacji niektórych zadań w zakresie gospodarki
finansowej Komendy Głównej Policji objętej
właściwością rzeczową Biura Finansów KGP.

141. Decyzja nr 153/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 maja 2004 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli opera-
cyjnej w systemie MOZART.

142. Decyzja nr 154/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 115/Cmt/04/EM.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -184-

143. Decyzja nr 155/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 111/Cmt/04/EM.

144. Decyzja nr 156/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania komisji przetargo-
wej.

145. Decyzja nr 157/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 123/BŁiI/MK.

146. Decyzja nr 158/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 125/BŁiI/04/MSz.

147. Decyzja nr 159/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 127/Cmt/04/HC.

148. Decyzja nr 160/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 31/Cmt/04/JG.

149. Decyzja nr 161/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-

wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 110/Cmt/04/BP.

150. Decyzja nr 162/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej.

151. Decyzja nr 163/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie
udzielenia pracownikom Komendy Głównej Po-
licji dnia wolnego od pracy w zamian za święto
przypadające w dniu wolnym od pracy innym
niż niedziela.

152. Decyzja nr 164/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania komisji egzaminacyjnej oceniającej
przebieg i wyniki służby przygotowawczej w
służbie cywilnej w Komendzie Głównej Policji.

153. Decyzja nr 165/2004 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 maja 2004 r. w sprawie po-
wołania zespołu do wyjaśnienia zasadności za-
rzutów sformułowanych w piśmie anonimowym
dot. nieprawidłowości pracy kierownika Zakła-
du Psychologii i Profilaktyki Społecznej w Cen-
trum Szkolenia Policji w Legionowie.


